2015年梅州市广播电视台及属下事业单位公开招聘拟聘用人员公示
根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东省人民政府令第139号）和《关于做好我市事业单位公开招聘工作有关问题的通知》（梅市明电[2012]251号）等文规定，经过发布《2015年梅州市广播电视台及属下事业单位公开招聘人员公告》、报名、资格审核、面试、体检、考察等程序。经审核，拟聘用钟华同志为梅州市广播电视台工作人员、何山同志为粤东鸿图嶂电视调频转播台工作人员，现予以公示（名单附后）。
  公示期间，如对拟聘人员有异议，请以书面或电话形式向梅州市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科反映。  反映情况必须使用真实姓名和联系方式，匿名信函不予受理。
公示时间：2015年10月28日——2015年11月5日
监督电话：0753----2128403
梅州市人力资源和社会保障局
2015年10月28日
梅州市广播电视台及属下事业单位拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	性别
	原工作单位或毕业院校
	拟聘用单位

	1
	钟华
	男
	蕉岭县教育局
	梅州市广播电视台

	2
	何山
	男
	梅州市人才智力市场（挂靠）
	粤东鸿图嶂电视调频转播台